
O��� MORÁVKA, Morávka 599, 739 04 Pražmo 
 
 

IČ:  00296945                                                            ID   datové schránky: 5r6b2ib    
www.moravka.info                                                 Číslo účtu:1682041399/0800 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Váš dopis značka: 

Ze dne:   

Číslo jednací: 959/2021 

Spisová značka:  

Vyřizuje : Daňková 

Telefon:   606 641 080 

e-mail:     starostka@moravka.info 

Datum:   27. 10. 2021 

 

 

 

Žádost o uzavření smlouvy o narovnání ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu MSK č. 
01992/2020/ŽPZ 

 

Obec Morávka, zastoupena Mgr. Gabrielou Daňkovou – starostkou obce, Vás zdvořile žádá o uzavření smlouvy 
o narovnání, a to z důvodu, že termín z bodu V. Závazky smluvních stran bod 3 c) dosáhnout stanoveného účelu, 
tedy zrealizovat projekt nejpozději do 15.11.2021 nejsme schopni dodržet. 
Odůvodnění: Projekt je zrealizován v listopadu 2020, stavba je předána, dokončena. Obci chybí kolaudační 
souhlas. Po získání všech stanovisek jsme 26.7.2021 podali na magistrát Frýdek - Místek žádost o změnu stavby 
před dokončením. Magistrát měl do 30 dnů od doručení zahájit řízení. Do dnešního dne  bohužel nezahájil a my 

jsme nemohli požádat o kolaudaci. 
 

 

Děkuji za kladné vyřízení 
 

S pozdravem 

 

 

„otisk razítka“ 

 

Mgr. Gabriela Daňková 

starostka 

 
 

 
 

 

 

K������ 	
�� �������������� ����� 

Ing. Jakub Hradil

��r����� �� ���� �����
����
k���� – odbor ŽP 

2�� 
���� �� 
7!" #$ %&'��(�

)*+, -./+013. 4.5



689: MORÁVKA, Morávka 599, 739 04 Pražmo 
 
 

IČ:  00296945                                                            ID   datové schránky: 5r6b2ib    
www.moravka.info                                                 Číslo účtu:1682041399/0800 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Váš dopis značka: 

Ze dne:   

Číslo jednací: 986/2021 

Spisová značka:  

Vyřizuje : Daňková 

Telefon:   606 641 080 

e-mail:     starostka@moravka.info 

Datum:   3.11.2021 

 

 

 

Žádost o uzavření smlouvy o narovnání ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu MSK č. 
01992/2020/ŽPZ 

 

Obec Morávka, zastoupená Mgr. Gabrielou Daňkovou – starostkou obce, tímto doplňuje žádost o změnu 
smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje č. 01992/2020/ŽPZ na realizaci projektu 
„Vodovod v obci Morávka, lokalita Vlaský“ takto: 

Obec žádá o změnu termínu pro předložení závěrečného vyúčtování z 15. 11. 2021 na 15. 2. 2022. V průběhu 
realizace stavby bylo nutné částečně změnit trasu vodovodu, proto obec požádala vodoprávní úřad o povolení 
změny stavby před dokončením. Až následně bude možné požádat o kolaudaci stavby. K povolení změny stavby 
před dokončením bylo nutno zajistit veškerá vyjádření dotčených orgánů včetně nového koordinovaného 
stanoviska. Vzhledem ke coronavirové "krizi" trvalo zajištění těchto stanovisek poměrně déle, než je obvyklé. 

Předmětná stavba je již dokončená a veškeré náklady byly uhrazeny, proto není nutné měnit termíny pro 
ukončení realizace projektu ani období časové uznatelnosti nákladů projektu, které byly dodrženy. 

S pozdravem 

 

Děkuji za kladné vyřízení 
 

S pozdravem 

 

 

„otisk razítka“ 

 

Mgr. Gabriela Daňková 

starostka 

 
 

 

;<=>?@A BC=D EF<=G?@F?HIJ?@LMF @<=>I 

Ing. Jakub Hradil

<INI<IPQ R<F GFDPS MF?RFDTC?QGS
UVWXY – odbor ŽP 

Z[\ CS>P= ]]^
_`a bc defVWgW

hijl mnojpqsn tnu


